PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO

6ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA

os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo SEMED Edital n° 019/2021

a comparecerem virtualmente no dia 15/02/2022, conforme o cronograma anexo, de acordo com

seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir conta no Gmail e deve estar

munido da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de escolha de

vaga  e admissão.

Após a escolha de vagas será encaminhada a relação de formulários a serem preenchidos

e documentos a serem apresentados para a contratação. O candidato deverá agendar um dia e

horário junto à Gerência de Recursos Humanos da SEMED para apresentação de documentos e

assinatura do Contrato.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-

SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA

EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará contrato e iniciará suas atividades.

 Biguaçu, 14 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

ANEXO I

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V-SERVENTE

 55- HONORIO ANTONIO MORAES COSTA

56- ANGELITA BORGES DE LIMA

 57- MARCOS VINICIOS LOPES MARTINS

58-  LUCIANA RODRIGUES VIEIRA PEREIRA

59-  ANA RITA DA TRINDADE SOUZA

60- DAIANE APARECIDA CLARO DE OLIVEIRA

Cargo: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUXILIAR DE SALA

26- PRISCILLA SOUZA DOS SANTOS

27-JULIANA REGINA DA SILVA

28-SABRINA ANTUNES DE MELLO

29-ALESSANDRA SOARES MACHADO

30-FABIANE RESENDI PAZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

Cargo: PROFESSOR II- EDUCAÇÃO INFANTIL

71- MICHELLE NUNES

72- LARISSA PEREIRA MARTINS

73- MIRIÂ GAMA

74- MARIA DE FATIMA CAETANO

75- ALDA MARIA AGUIAR ALVES

76- SARAH STHIAGO

77- ANGELICA TEIXEIRA RODRIGUES

78-  INGRIDY LUIZA FRANCISCO FARIAS

79-INGRID PEREIRA

80- ANA CAROLINA KOERICH

Cargo: PROFESSOR II- ENSINO FUNDAMENTAL

26- DESIRRE MARLEI PEREIRA

27- TAMIRES DA SILVA

28-  LUCIANA KATI KOCHANOWSKI STAUB

29- TAYANA MARCELA DA SILVA

30- ANDRE LUIZ DOS SANTOS

31- CAROLINA NUNES MACHADO

32- RICHARD REINALDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

33- RAPHAELA BEATRIZ BIAZIN OLIVEIRA

34- LARISSA SOUZA FARIAS

35- MAYARA REGINA DO NASCIMENTO

Cargo: PROFESSOR III- ARTES

01-JESSICA NATANA AGOSTINHO

02- EUZILANE DA SILVA VIEGAS

03- ELIZA PRATAVIEIRA

04- SOFIA SCHRAMM DE BRITO

05- RAQUEL DA ROCHA MARTINS

06-LUCIANA FINCO MENDONCA

07-GABRIELA TODESCHINI LUCAS

08-LISETE ADELAIDE BERGER ZAMBRANO

10-VINICIOS TASSO 9 CAROLINA PINHEIRO ZANONI

11- THIAGO DE LIRA ROSARIO

13-RAISA CECHIN TRILHA 12 KENIA ALVES VIANA DE AGUIAR

14- VALERIA DE JESUS LIMA

15- KARLA REINERT GALLIANI VIEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

5

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

Cargo: PROFESSOR III-CIÊNCIAS

06-GIZELE LIMA DE SA

07-JAQUELINE ISOPPO DA CUNHA

08-EDUARDO LUIZ PEREIRA

09-GABRIEL ROBERTO DA SILVA

10- FRANKY NAUDO RODRIGUES SOARES

Cargo: PROFESSOR III-INGLÊS

03-MARILEI WINTER

04-JOSSINEI NUNES

05-ISABEL RADEMAKER VALENCA

06-BIANCA DOS SANTOS MONJELO

07-CARLOS EDUARDO MARQUES DA SILVA

08-SHYRLYANE DE OLIVEIRA GOMES

09- ADRIANA DERO

10- CAUAN REIS DE SOUZA

11-DANIEL CRESCENCIO

12-FLAVIA RIBEIRO DA GAMA

13-JULY ALVES DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

6

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

14-ADRIANE DO NASCIMENTO SANTOS

15-BEATRIZ IMMICH STEINBACH

16-ANTONIO IRAPUAN RODRIGUES PACHECO

17- EDIVAN OLIVEIRA DA SILVA

Cargo: PROFESSOR III-HISTÓRIA

03- JOAO FRANCISCO ALVES MENDES

04- JEFFERSON BRAGA DE OLIVEIRA

05- MATEUS FILIPE DE SOUZA

06- LURIAN ENDO GONZAGA

07-RAFAEL MARCIO KRETZE

                                                                 ANEXO II

                                                              CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS V-SERVENTE

-

        02

   15/02/2022

9h:30MIM

Google meet

https://meet.google.com/aak-

khmx-fqo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

7

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

TECNICO EM

MAGISTÉRIO AUXILIAR

DE SALA

         01

15/02/2022

9h:30 30MIN

Google meet

https://meet.google.com/aak-

khmx-fqo

PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL

02 15/02/2022 14h

Google  meet

https://meet.google.com/yaj-

pdut-eja

PROFESSOR II- ENSINO

FUNDAMENTAL

02 15/02/2022 14h

Google meet

https://meet.google.com/yaj-

pdut-eja

PROFESSOR II- ARTES 10 15/02/2022 14h

Google meet

https://meet.google.com/yaj-

pdut-eja

PROFESSOR  II-CIÊNCIAS 01 15/02/2022 14h

Google meet

https://meet.google.com/yaj-

pdut-eja

PROFESSOR II- INGLÊS 06 15/02/2022 14h

Google meet

https://meet.google.com/yaj-

pdut-eja

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

8

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

PROFESSOR III-

HISTÓRIA

01 15/02/2022 14h

Google meet

https://meet.google.com/yaj-

pdut-eja